平成２４年度第１回役員会 議事要旨

 日 時  平成２４年４月２３日（月）１４時４３分～１５時０５分

 場 所    学長室

 出席者    山本学長，和田理事，大矢理事，海老名理事

欠席者    なし

陪席者    奥田副学長，安田事務局長，石橋監事，末永監事

議事に先立ち，事前に配付している前回（３月１５日）開催の平成２３年度

第１０回役員会の議事要旨の確認が行われた。

議     案

１．就業規則就業関連規程等の一部改正（案）について

山本学長から，就業規則就業関連規程等の一部改正（案）については，３

月１５日（木）の役員会で協議した後，４月１６日（月）の過半数代表者へ

の説明及び意見聴取を行ったところであるが，特に修正等はなかった旨，説

明がなされた。

なお，本件に関連して，本日（４月２３日），教職員組合より団体交渉の

申込みがなされた旨，補足説明がなされた。

続いて，山本学長から，本日開催の経営協議会において，人事院勧告に準

拠する就業規則の一部改正の施行日については，学長に一任するということ

で承認されたので議決したい旨，提案がなされ，審議の結果，原案どおり承

認された。

２．その他（次回の会議の予定について）

山本学長から，次回の役員会については，５月２１日（月）経営協議会終

了後に開催する予定である旨，発言があった。

引き続き，役員懇談会が行われた。

以 上